
UBND HUYỆN AN LÃO 

TRƯỜNG MẦM NON QUỐC TUẤN 
 

Số: 170 /QĐ-MNQT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 
 

Quốc Tuấn, ngày 10 tháng 9 năm 2024 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số giai đoạn 2022-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON QUỐC TUẤN 

Căn cứ Nghị quyết số 89-NQ/HU ngày 11/01/2022 của Ban Thường vụ 

Huyện ủy về chương trình Chuyển đổi số huyện An Lão đến 2025, định hướng đến 

2030; 

Căn cứ kế hoạch số 142/KH-PGDĐT ngày 13/7/2022 kế hoạch thực hiện 

chuyển đổi số ngành Giáo dục huyện An Lão giai đoạn 2021-2025, định hướng 

đến năm 2030;  

Căn cứ kế hoạch số 93/KH- MNQT ngày 22/8/2022 của trường MN Quốc 

Tuấn về việc triển khai công tác chuyển đổi số giai đoạn 2022-2025, đinh hướng 

đến năm 2030; 

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyển đổi số. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số trường mầm non Quốc Tuấn. 

Thành viên ban chỉ đạo (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Chỉ đạo chuyển đổi số trường mầm non Quốc Tuấn có nhiệm 

vụ nghiên cứu, đề xuất và tham mưu giúp Hiệu trưởng chỉ đạo thực hiện các chủ 

trương, nhiệm vụ, giải pháp thúc đẩy tiến trình chuyển đổi số nhà trường, gắn kết 

chặt chẽ với cải cách hành chính, góp phần xây dựng phát triển xã hội số trên địa 

bàn xã Quốc Tuấn. 

Điều 3. Các ông (bà) cán bộ, giáo viên, nhân viên có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:  
- Thành viên BCĐ;  

- Lưu: VT, HS CĐS. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 
 

 

Lê Thị Cúc 

 

  



2 
 

DANH SÁCH 

Thành viên Ban chỉ đạo Chuyển đối số giáo dục và đào tạo huyện An Lão 
( Kèm theo Quyết định số: 170 /QĐ-GD&ĐT ngày 10 tháng 9 năm 2024  

của Hiệu trưởng trường MN Quốc Tuấn) 

 

TT Họ và tên Chức vụ ĐT liên lạc Ghi chú 

1 Lê Thị Cúc Hiệu trưởng 0974312399  

2 Nguyễn Thị Kim Nhung Phó Hiệu trưởng 0979825826  

3 Nguyễn Thị Lưu Phó Hiệu trưởng 0376368539  

4 Phạm Thị Phượng TTCM 5 tuổi 0973043765  

5 Dương Thị Huệ Bí thư ĐTN 0378494820  

6 Vũ Thị Thắm Giáo viên 0976123729  

7 Đào Thị Thùy Linh Giáo viên 0975032627  

8 Đỗ Thị Lý Giáo viên 0982176798  

9 Phùng Thị Liêm Kế toán 0973312455  

10 Phùng Thị Mai Nhân viên nấu ăn 0834859657  

( Danh sách có 10  người ) 


		2024-10-15T20:54:57+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Cúc <lethicuc@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-16T09:34:39+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON QUỐC TUẤN <mnquoctuan@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




